
Kullar & Klang

ÖPPET

26 juni–2 augusti
Onsdag–söndag kl. 11:00–17:00

Stängt måndagar och tisdagar.

Vännforsbäck 23, Vännäs
info@kullaroklang.se

070-777 52 26 

kullaroklang.se

Kullar & Klang är en plats för både åter-
hämtning och inspiration. Vackert beläget 
bland Vännforsbäcks böljande naturbe-
tesängar, med Vindelälven som glittrande 
fond, har den gamla bondgårdens karak-
tär tillvaratagits och gjorts till en plats för 
sommarkafé, konstgalleri, loppis, yoga, kul-
tur- och kunskapsevenemang.

Hållbar livsstil och klimatneutral omställ-
ning utgör basen för hela verksamheten.  
I kaféet används lokala och ekologiska 
produkter, och allt tillagas från grunden. 
Intäkterna från loppisen går till nätverket 
Ingen Människa Är Illegal. 

Sommaren 2026 erbjuder vi ett omfattande 
program för musik- och klimatfrågor. Klimat-
torsdagarna kommer gå att ta del av på 
hemsidan. Välkomna till Vännforsbäck! 

Kullar & Klang

VÄLKOMMEN 
TILL SOMMARKAFÉET

26 juni – 2 augusti 2026
PROGRAM



standards och originalarrangemang från 1930–1950-talet. Gästar gör 
artisten Clara Gustavsson med en stil och röstklang inspirerad av 
samma tidsperiod. Markus Falck,  Calle Paju, Magnus Flod,  Tommy 
Töyrä,  Ulf  Lindberg och Clara Gustavsson.

KLIMATTORSDAG
23 juli kl. 14:00–15:30 Ola Nordebo – Landsbygden 
och Demokratin 
Ett samtal om landsbygd, urban norm och vilka röster som for-
mar framtiden. Inför valet så passar vi på att bjuda in allmänheten 
och lokala politiker. Sverker Olofsson är dagens moderator. 

BYSVÄNGEN
26 juli kl. 11:00–15:00
Mat och hantverk byarna runt i Vännäs

MUSIKSÖNDAG
26 juli kl. 14:00–15:30 Kalasorkestern
Kalasorkestern spelar upp till dans idag! Lyssna går också bra! Kala-
sorkestern är inget ”Dansband” – men spelar ofta upp till dans, med 
”bugg musik” ”dansbanejazz”, pop, ballader m.m. men också gärna 
gammeldans med vals hambo m.m. Anders Lundström, Hans-Olov 
Henriksson, Göran Teljebäck. 

WORKSHOP ODLA
30 juli kl. 13:00–15:00
Lär dig ta rätt på eget utsäde från dina odlade grönsaker. Workshop 
med Hanna Roju och Ylva Göransson, aktiva i Föreningen Sesam.
Anmälan: www.bilda.nu/odla.

MUSIKSÖNDAG
2 aug kl. 14:00–15:30 Mullin Mallin Band 
Mullin Mallin Band från Umeå spelar musik med en spännvidd från Bal-
kan till Sápmi. Ibland vilt och galet, ibland med trånande vemod. Musik 
för kärlek, smärta och vanvettig glädje! Bandet består av Klara Fjällström, 
Annika Rydberg, Kicki Sörvåg, Evalotta Boman, Kirsi Puskala, Tarja 
Ylinen, Göran Teljebäck, Göran Englund och Gabriella Morén. 

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR. MER INFO SE HEMSIDAN.

VÄLKOMMEN!

MUSIKSÖNDAG
5 juli kl. 14:00–15:30 ARKIVET
Arkivet framför eget material med svenska texter och när andan faller 
på kan publiken få höra deras svenska tolkningar av artister som Joni 
Mitchell, John Prine och Leonard Cohen. Musiken kan beskrivas som 
melodiös vispop med texter som beskriver livets skönhet och skörhet 
utifrån ett perspektiv många kan känna igen sig i.

KLIMATTORSDAG
9 juli kl. 14:00–15:30 Gunilla Samberg – Fred på jorden 
Fred med Jorden 
I en tid av våld på och med jorden, kan vi stärka oss genom att lyfta 
fram någrakvinnors kamp för rättvisa och fred samt respekt för 
liv. Gunilla Samberg berättar om inspiration från förmödrar, egna 
konstprojekt och samarbete med fredsgruppen Lysistrate.

HYLLNINGSWORKSHOP TILL BRÄNNÄSSLOR
11 juli kl. 11:30–15:00 Jolanda Snellenberg 
En växt som de flesta numera avskyr, men som har så många användnings-
områden. Lär dig uppskatta denna mångsidiga växt i maten, som salva, 
fnöske och snöre. Anmälan: www.bilda.nu/brannassla.

MUSIKSÖNDAG
12 juli kl. 14:00–15:30 Ivars Band 
Lokal musikgrupp Bandmedlemmar från bl.a Vännfors Spelar Jazz, 
Swing, Svenska örhängen, Andlig Musik på vårt sätt.

KLIMATTORSDAG
16 juli kl. 11:00–13:00 
Hållbar modedag med skamlös design
Remake-workshop: Gör dina kläder SKAMLÖST personliga! Ta med 
ett eget plagg och lek fram ett unikt plagg som ingen annan har tillsam-
mans med kläddesignern Elizabet Westerlund från Skamlös Design. 
Material finns på plats. Inga förkunskaper krävs – bara skaparlust och 
kreativ frihet. Anmälan: www.bilda.nu/remakeworkshop. 

kl. 14:00 Hållbar modevisning: Kullar och Klang + SKAMLÖS

MUSIKSÖNDAG
19 juli kl. 14:00–15:30 All Smiles / Clara Gustavsson 
All Smiles har rötterna i jazz manouche och Franska hotkvintettens 
musik. Med fiol, tre gitarrer och kontrabas framför bandet svängiga 

MUSIKSÖNDAG
28 juni kl. 14:00–15:30 RYA! 
Åttamannabandet från Umeå som spelar egenskriven egensinnig 
musik. Folkmusik, jazz, funk och prog mixas till musikaliska resmål. 
Sebastian Jonsson, Peter Wester, Alexander Lindgren, Jonatan Vihtari, 
Gustav Wessberg, Jesper Dejby Petter Ericsson och Hanna Jerndal.

VERNISSAGE GALLERI GARAGE
28 juni kl. 13:00–Hela sommaren 
TEMA Demokratikris
Varför behövs en demokratisk renovering för att få en hållbar fram-
tid? Det blir allt tydligare nu, år 2026, att det finns många olösta sam-
hällsproblem som har att göra med bristande demokratisk funktion 
på alla nivåer i samhället, från lokalt till nationellt och globalt.

KLIMATTORSDAG
2 juli kl. 14:00–15:30 Arne Müller – Blir det några 
urangruvor i Västerbotten? 
Sedan regeringen meddelade att förbudet mot uranbrytning ska hävas 
har en rad bolag skaffat sig undersökningstillstånd för att leta efter uran 
på många platser i landet. Västerbotten är ett av de heta områdena. Vilka 
är miljöriskerna? Går det att påverka det som sker? Det är några av de 
frågor som journalisten Arne Múller ska försöka ge svar på.

VERNISSAGE SKOGSPARLAMENTET LOGEN
2 juli ca kl. 15:00–Hela sommaren
Skogsparlamentet
Vad skulle en uråldrig tall säga om kallhyggen? Hur skulle laxen 
reagera på ett vattenkraftverk? Kan AI förkroppsliga visdomen hos 
en älv, ett berg eller en renhjord? Skogsparlamentet är ett konst-
verk av Nonhuman Nonsense, i samarbete med Biosfärområde 
Vindelälven-Juhttátahkka, finansierat av Vinnova.

WORKSHOP I YOGA OCH MANTRASÅNG 
3 juli kl. 17:00 Anna Wegerud, Lisa Lestander och 
Jon Sousa 
Härlig flödande lugn yoga med focus på sin egen kropp och sinne. 
Yoga helt efter din förmåga och dagsform. Efter yogan fortsätter vi 
med att lära ut och sjunga yogiska mantran tillsammans. Du behöver 
inte ha någon förkunskap kring mantrasång och du väljer själv hur 
mycket du vill sjunga med i, kanske vill du bara lyssna och vila. 
Anmälan: www.bilda.nu/yogamantrasang.
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